banyaknya desa kelurahan menurut sumber air minum sebagian besar keluarga di kecamatan tegalwaru 2018 2019 2020 Kabupaten Purwakarta

Kode Nama Kode NGl hess Nama Sumber air
. Nama kabupaten kecamatan kecamatan . 2018 2019 2020
provinsi kabupaten kecamatan minum

provinsi

kemendagri

bps

1 32
2 32
3 32
4 32
5 32
6 32
7 32
8 32
9 32
10 32

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

AIR KEMASAN
BERMERK

AIR ISI ULANG

LEDENG
DENGAN
METERAN

LEDENG
TANPA
METERAN

SUMUR BOR
ATAU POMPA

SUMUR

MATA AIR

SUNGAI

AIR HUJAN

LAINNYA

11

10

Sumber : Kecamatan Tegalwaru



